
 

 

AVVISO DI POST AGGIUDICAZIONE 

Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) e comma 6 del D. Lgs 50/2016 e 
smi, per l’affidamento del servizio di consulenza ed assistenza giuslavoristica per la 
gestione economica del personale  per le esigenze dell’Area 2- “Risorse Umane” di DiSCo, 
per il periodo di tre anni, attraverso la procedura RDO – Richiesta Di Offerta del Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione. 

CIG 77988273A2 

1.STAZIONE APPALTANTE  

DiSCo (C.F. 08123891007) - Area 3 Provveditorato e Patrimonio via C. De Lollis n. 24b – 00185 
Roma - indirizzo internet http://www.laziodisco.it  - pec ufficiogare@pec.laziodisco.it  

2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 

− IMPORTO A BASE DI GARA (soggetto a ribasso): € 75.000,00, IVA esclusa. 

3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 

Procedura negoziata ai sensi dell’articolo 36, comma 2, lettera b) e comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 
espletata in modalità telematica mediante richiesta di offerta (RdO) nell’ambito del mercato 
elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) gestito da Consip SpA. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’articolo 95, comma 2 del D. Lgs. 
n. 50/2016 

5. OPERATORI ECONOMICI INVITATI 

n. 10 e precisamente:  

 
Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Comune(PR) Regione 

Modalità di 
inclusione 

1 
ALFREDO 

BRUNO 
10357851004 

 
ROMA (RM) LAZIO Scelto 

http://www.laziodisco.it/
mailto:ufficiogare@pec.laziodisco.it


 

 

 
Ragione sociale Partita iva Codice Fiscale Comune(PR) Regione 

Modalità di 
inclusione 

2 

ANGELO 
ATZENI 

CONSULENTE 
DEL LAVORO 

03346850922 TZNNGL76L15I428V 
CAGLIARI 

(CA) 
SARDEGNA Scelto 

3 
BASIC MEDIA 
E SERVIZI SRL 

03466290784 03466290784 
COSENZA 

(CS) 
CALABRIA Sorteggiato 

4 
BENIGNO 
GIUSEPPE 

03785010822 BNGGPP62C28A764X 
MISILMERI 

(PA) 
SICILIA Sorteggiato 

5 
KM 

CONSULTING 
SRL 

02283230569 02283230569 
MONTEROSI 

(VT) 
LAZIO Sorteggiato 

6 
PIROLA 

PENNUTO ZEI 
& ASSOCIATI 

06946520159 06946520159 MILANO (MI) 
LOMBARDI

A 
Scelto 

7 

PRICEWATER
HOUSECOOPE
RS SERVICES 

SRL 

05508970968 05508970968 MILANO (MI) 
LOMBARDI

A 
Scelto 

8 
SECUR FIRE 

SRLS 
02276760507 02276760507 

CALCI         
(PI) 

TOSCANA Sorteggiato 

9 
SIGAP 

ITALPAGHE 
S.A.S. 

05373961217 05373961217 ROMA     (RM) LAZIO Scelto 

10 

V.R. 
ELABORAZIO

NI DATI E 
PAGHE DI 
VRENNA 

RENATA & C. 
S.A.S. 

03255500120 03255500120 
GALLARATE 

(VA) 
LOMBARDI

A 
Sorteggiato 

6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE  

n. 2 e precisamente: 



 

 

# Denominazione concorrente Forme di partecipazione 
Lotti a cui ha 
partecipato 

Data 
presentazione 

offerta 

1 ALFREDO BRUNO 
Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Lotto 1 
22/03/2019 
08:24:26 

2 
SIGAP ITALPAGHE S.A.S./Liquori 
(SIGAP ITALPAGHE S.A.S.*, 
LIQUORI & PARTNERS ) 

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 
50/2016, art. 48, comma 8) 

Lotto 1 
22/03/2019 
09:44:11 

7. DATA DI AGGIUDICAZIONE 

19/10/2019 (Determinazione direttoriale n. 3076 del 29 ottobre 2019) 

8. DURATA DEL CONTRATTO 

Periodo decorrente dal 1° gennaio 2020 al 31 dicembre 2022 

9. AGGIUDICATARIO 

ALFREDO BRUNO - Via Raoul Chiodelli, 31 -ROMA – PI 10357851004 pec 
bruno.alfredo@cdlrmpec.it. 

10. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 

- € 66.000,00,IVA esclusa 

11. RESPONSBAILE DEL PROCEDIMENTO 

Dott. Damiano Colaiacomo 

12. POSSIBILITÀ DI RICORSO 

E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini 
previsti dalla Legge. 

F.to IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Paolo Cortesini 

mailto:bruno.alfredo@cdlrmpec.it

